
S N YARIŞMACI PILOT CO-PILOT SINIF PUAN

1 202 MUSTAFA AKIN MUSTAFA AKIN EMRE KÖKSALAN S2 93

2 201 54 REDLİNE TEAM ENGİN  BAŞKURT ŞÜKRÜ MİNDİLOĞLU S2 90

3 402 EVLİYAOĞLU TEAM KENAN ÖZSOY HÜSEYİN UYAR S4 73

4 403 ERDOĞAN KOVANCI ERDOĞAN KOVANCI HASAN BÜYÜKCESUR S4 71

5 305 54 REDLİNE TEAM GÖKHAN İÇEN ARDA ARSLAN S3 70

6 301 İSMAİL AYHAN İSMAİL AYHAN LEVENT KÖREMEZLİ S3 68

7 308 CEMİL ISLIKÇI CEMİL ISLIKÇI SUAT ÇELİK S3 45

8 310 MEHMET BAKİ ARPASATAN MEHMET BAKİ ARPASATAN METİN OKUMUŞ S3 45

9 304 HASAN  ŞENTÜRK HASAN  ŞENTÜRK YİĞİTHAN TARHAN S3 43

10 309 REMZİ AYGÜN REMZİ AYGÜN YUSUF ŞENGÜL S3 35

11 102 TRAKOFF ÇORLU BELEDİYESİ EDİP YAŞAR  KURTOĞLU MURAT TİMUÇİN DOĞAN S1 33

12 206 İRFAN KORKMAZ İRFAN KORKMAZ ALİ ÖZSOY S2 32

13 302 ÖZGÜR  YAPRAK ÖZGÜR  YAPRAK AYKAN DEMİRKAPI S3 31

14 405 KEMAL ŞAHİN KEMAL ŞAHİN İSMAİL KAVAS S4 29

15 103 ÖMER KUNDAKÇI ÖMER KUNDAKÇI SERVET GÜL S1 20

16 303 CEMAL AKGÜNDÜZ CEMAL AKGÜNDÜZ CEMİL AKGÜNDÜZ S3 16
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S N YARIŞMACI PILOT CO-PILOT SINIF PUAN

1 102 TRAKOFF ÇORLU BELEDİYESİ EDİP YAŞAR  KURTOĞLU MURAT TİMUÇİN DOĞAN S1 134

2 103 ÖMER KUNDAKÇI ÖMER KUNDAKÇI SERVET GÜL S1 91

3

4

5

S N YARIŞMACI PILOT CO-PILOT SINIF PUAN

1 201 54 REDLİNE TEAM ENGİN  BAŞKURT ŞÜKRÜ MİNDİLOĞLU S2 128

2 202 MUSTAFA AKIN MUSTAFA AKIN EMRE KÖKSALAN S2 114

3 206 İRFAN KORKMAZ İRFAN KORKMAZ ALİ ÖZSOY S2 77

4

5

S N YARIŞMACI PILOT CO-PILOT SINIF PUAN

1 308 CEMİL ISLIKÇI CEMİL ISLIKÇI SUAT ÇELİK S3 90

2 305 54 REDLİNE TEAM GÖKHAN İÇEN ARDA ARSLAN S3 89

3 301 İSMAİL AYHAN İSMAİL AYHAN LEVENT KÖREMEZLİ S3 83

4 304 HASAN  ŞENTÜRK HASAN  ŞENTÜRK YİĞİTHAN TARHAN S3 77

5 310 MEHMET BAKİ ARPASATAN MEHMET BAKİ ARPASATAN METİN OKUMUŞ S3 75

6 302 ÖZGÜR  YAPRAK ÖZGÜR  YAPRAK AYKAN DEMİRKAPI S3 63

7 309 REMZİ AYGÜN REMZİ AYGÜN YUSUF ŞENGÜL S3 51

8 303 CEMAL AKGÜNDÜZ CEMAL AKGÜNDÜZ CEMİL AKGÜNDÜZ S3 34
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S N YARIŞMACI PILOT CO-PILOT SINIF PUAN

1 402 EVLİYAOĞLU TEAM KENAN ÖZSOY HÜSEYİN UYAR S4 118

2 403 ERDOĞAN KOVANCI ERDOĞAN KOVANCI HASAN BÜYÜKCESUR S4 95

3 405 KEMAL ŞAHİN KEMAL ŞAHİN İSMAİL KAVAS S4 73
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